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c o V A N A e -
LIETUVE MOTINA

Motinos rankose yra musu tautos ateitis. Praeityje mūsę mo­
tinos užaugino didvyrius. Jos Lietuvai davė 1830 ir 1863 metę 
sukilėlius ir lietuviškosios kultūros nešėjus knygnešius, Nepri­
klausomosios Lietuvos kūrėjus-savanorius ir šię dienu miško ‘bro­
lius partizanus. 0 kę duos Lietuvai siu dienu tremtinė ir paverg­
tosios Lietuvos motina? An j i, nuo kurios darbas ar svetimas reži­
mas visai dienai atplėšia vaikučius, sugebės,bent vakarais su 
jais susitikusi, įdiegti Dievo ir Tėvynės meilę? Ar ji juos išmo­
kys savo kalbos ir sugebės apsaugoti nuo svetimos įtakos? Ar ji 
pati,gyvenimo aplinkybię blaškoma,paliks ištikima savo pašaukimui 
ir pajėgs eiti vargo mokyklos mokytojos pereigas? Šiuos sunkius 
laikus gyvend am i, mes,kaip anuomet italu poetas Leopardi, motinos 
dienoje šaukiame: ”0 moterys, iš jūsę daug tikisi musę tėvynė... 
Motinos, jūsę rankose mūsę tautos gyvybė!”

( T.V.GID ŽIŪKAS, OEM.)
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Pasitikėjimas draugais (tęsinys) 
”... - Vienu prekiniu laivu beveik apiplaukiau pasaulį.Bet Kan­
tono mieste netekau darbo ir atsidūriau gatvėje. Jums, ponai, 
gali atrodyti kaip pasaka,bet vis dėlto yra tikra teisybė? kad 
prieš man išvykstant iš Kinijos, mane užpuolė Jangtsės upės plė­
šikai. Jie viskę iš manęs atėmė ir išvilko iki apatinię kelnię. 
Vienintelę dalykę jie man paliko,nes jis jiems buvo bevertis, o 
man jis buvo svarbiausias: tai buvo popierio lapelis. Per visus 
nuotykius aš išsinešiojau ta popierėlį. Pagaliau pasiekiau Švei­
carėj ę.

’’Lozanos universitete baigiau studijas ir tapau anglę kal­
bos dėstytoju, o vėliau profesoriaus asistentu. Dabar esu tikras 
profesorius. Vedžiau šveicarę mokytoj ę, ir jau turime keturius 
vaikučius.

’’Suprantate, ponai, kad kolegijos profesorius niekur pasau­
lyje nėra gerai apmokamas,o Europoje gal dar menkiau, negu čia. 
Tačiau nepaisant to,kad mano šeima vis augo,kiek pajėgdamas kas 
savaitę dėjau grašį po grašio į šalį, taupydamas ir laukdamas 
tos progos,to didžiausio vakaro, apie kurį visuomet sapnuodavau. 
Dabar tas vakaras pagaliau yra čia!

’’Pinigai jums visiems atmokėti yra mano kišeniųje. 0 mano 
rankoje - visi galite matyti - yra tas popierio lapelis. Jame
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surašytos yra pavardės t;/ studentu kurie man skolino, ir sumos, 
kurias paskolino. Dabar esu pasiruošęs kiekvienam atsilyginti, 
ir už tai dėkoju Dievui.”

Pranas apkabino Pauliy ir pabučiavo, o visi susijaudinę jo 
garbei užtraukė džiaugsminga dainę.

( l'ULTON OURSLER, Modern Parables ) 
-----«o o o 0 o o o * * * ■:-----

SU PAGARBA IR MEILE ŠIANDIEN SUTINKAME SAVO MIELĄSIAS 
MOTINAS; NUOŠIRDŽIAI IR KARŠTAI MELDŽIAMĖS UŽ MIRUSIĄSIAS !

Jaunimas ir vaikučiai ypatingai gražiai pagerbs savo motutes 
priimdami j y intencija Šventęję Komuniję.

(Išpažinčiy lietuviškai klausoma Adelaidės katedroje šešta­
dieniai vakarais nuo 7 iki 8 vai.ir sekmadieniais prieš pamaldas).

LIETUVIAIS PAMALDOS šį sekmadienį,gegužės 1 D, 9 vai.ryto 
ALBERT PARKo, o 10,30 vai.Adelaidės šv.Juozapo bažnyčioje.

Adęlaidėje tuojau po Mišiy gegužės mėn.sekmadieniais bus 
GEGUŽINES PAMALDOS.

Pamaldos kitę sekmadienį,gegužės 8 d.: 9,45 v. WOODVILLE 
GARDENS ir 10,30 v.Adelaidėj e.

MOTINOS DIENOS MINĖJIMAS. Šį sekmadienį,gegužės 1 d.,1 vai. 
p.p. Katedros salėje Motery. Sekcija rengia Motinos Dienos minė- 
jimę, į kurį maloniai kviečia atsilankyti mamytes, tėvelius ir 
vaikučius. * MOTERŲ SEKCIJA.

ADEI AIDĖS DIDŽIOSIOS KUNIGŲ SUIINARIJOS STRADBROKE PARKe 
kertinio akmens pašventinimas įvyks kitę sekmadienį,gegužės 8 d., 
3 vai.p.p. Šventins J.E.Adelaidės Arkivyskupas M.Beovich. -

J iškilmes galima vykti MORIALTA. tramvajais ir specialiais 
autobusais iš įvairiy parapijy.

AID ADELAIDĖS APYLINKĖS VISUOTINIS SUSIRINKIMAS. 1955 m.
gegužės mėn.15 d. 4 vai.p.p.šaukiamas visuotinis A.L.B.Adelaidės 
Apylinkės bendruomenės nariy susirinkimas. Susirinkimas įvyks Šv. 
Juozapo bažnyčios salėje. Susirinkimo dienotvarkė numatoma sekanti: 
1. Susirinkimo atidarymas. 2.Prezidiumo sudarymas. 3.Dr.E.Jansono 
ir S.Čibiro pranešimai juridiniais klausimais. 4.Arch.Inž.Reisono 
pranešimas apie tinkamy bendruomenei namy formę,dydį,kainas ir tt. 
5.Diskusijos dėl pranešimu. 6.Susirinkimo nutarimas,kokiais pa­
grindais ir kokius namus numatoma įsigyti. 7.Lietuviy namams Ade­
laidėje įsigyti komisijos rinkimas. 8.Klausimai.ir sumanymai.
9. Susirinkimo uždarymas. APYLINKĖS VALDYBA.
GEGUŽĖS MĖNUO - MARIJOS MĖNUO. Puošiame Dangiškosios Motinos 
altorius,paveikslus ir kur tik galėdami namuose ruošiame Geguži­
nes Pamaldas.-Knygeliu pasiskaitymui galima gauti pas kapelioną. 
Spaudos Kioske salėje galima gauti Kun.J.Kuzmickio knygę ’MARIJA 
MUMS KALBA”.Kaina 13/-. Knyga įdomi ir gražiai išleista.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tce.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551)
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